

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2955/IT	bonifico bancario	EUR	04-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000037123	BG 207707464		S397634BGKUU	1 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688222	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688239	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688246	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688154	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688161	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688178	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688185	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO NORWAY 1963 831031 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480688192	2,000	6,76000	6,76000	13,52
CALZATURA CIABATTA UOMO VERDE GAS GAM519300 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 4894873876925	1,000	7,05000	7,05000	7,05
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU GAS GAM519300 20% Poliestere, 80% Poliuretano made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 4894873876666	2,000	7,05000	7,05000	14,10
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 42 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285552	2,000	10,82000	10,82000	21,64
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 43 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285538	2,000	10,82000	10,82000	21,64
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 44 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285576	2,000	10,82000	10,82000	21,64
CALZATURA CIABATTA UOMO NERO 45 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285583	2,000	10,82000	10,82000	21,64
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 42 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285804	2,000	10,82000	10,82000	21,64
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 43 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285811	2,000	10,82000	10,82000	21,64
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU 44 FILA 1010930 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477285774	2,000	10,82000	10,82000	21,64
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484749	1,000	4,02000	4,02000	4,02
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484756	2,000	4,02000	4,02000	8,04
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484763	2,000	4,02000	4,02000	8,04

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2955/IT	bonifico bancario	EUR	04-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000037123	BG 207707464		S397634BGKUU	2 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484770	2,000	4,02000	4,02000	8,04
CALZATURA CIABATTA UOMO BLU NORWAY 1963 851004 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480484787	2,000	4,02000	4,02000	8,04
CALZATURA CIABATTA DONNA BIANCO 38 FILA FFW0102F 100% POLIURETANO made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8719477784598	2,000	10,82000	10,82000	21,64
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA NORWAY 1963 831032 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480931953	1,000	6,76000	6,76000	6,76
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA NORWAY 1963 831032 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480931960	1,000	6,76000	6,76000	6,76
CALZATURA CIABATTA DONNA ROSA NORWAY 1963 831032 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480931977	1,000	6,76000	6,76000	6,76
CALZATURA CIABATTA DONNA GIALLO NORWAY 1963 831032 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480932028	1,000	6,76000	6,76000	6,76
CALZATURA CIABATTA DONNA GIALLO NORWAY 1963 831032 100% Plastica made in: CHN, hocode: 6404, Ean: 8053480932035	1,000	6,76000	6,76000	6,76
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA ROSA NORWAY 1963 856110 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480930598	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA ROSA NORWAY 1963 856110 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480930604	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA ROSA NORWAY 1963 856110 100% Cotone made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8053480930611	1,000	4,41000	4,41000	4,41
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BLU CALVIN KLEIN LV047C864G 100% Cotone made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 8719849879167	1,000	11,95000	11,95000	11,95
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BLU CALVIN KLEIN LV047C864G 100% Cotone made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 8719849879174	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO CALVIN KLEIN LV047C863G 100% Cotone made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 8719849879051	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO CALVIN KLEIN LV047C863G 100% Cotone made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 8719849879075	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO CALVIN KLEIN LV047C864G 100% Cotone made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 8719849878856	2,000	11,95000	11,95000	23,90
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BIANCO CALVIN KLEIN LV047C864G 100% Cotone made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 8719849878870	1,000	11,95000	11,95000	11,95
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA ROSSO CALVIN KLEIN LV047C864G 100% Cotone made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 8719849879259	1,000	11,95000	11,95000	11,95
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA ROSSO CALVIN KLEIN LV047C864G 100% Cotone made in: LKA, hocode: 6109, Ean: 8719849879266	1,000	11,95000	11,95000	11,95
T-SHIRT MANICHE CORTE DONNA BLU PEPE JEANS PL505202NEWVIRGINIA 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hocode: 6109, Ean: 8445512331563	1,000	11,11000	11,11000	11,11

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova

Asen Zlatarov 13

5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD

Asen Zlatarov 13

5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2955/IT	bonifico bancario	EUR	04-07-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000037123	BG 207707464		S397634BGKUU	3 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PANTALONE SHORT UOMO NERO U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720141	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO NERO U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720158	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720011	1,000	9,15000	9,15000	9,15
PANTALONE SHORT UOMO BLU U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720028	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE SHORT UOMO VERDE U.S. GRAND POLO AU02657 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8054114720202	2,000	9,15000	9,15000	18,30
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO NORWAY 1963 858526 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480494496	1,000	12,49000	12,49000	12,49
PANTALONE BERMUDA UOMO NERO NORWAY 1963 858526 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480494502	1,000	12,49000	12,49000	12,49
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 858526 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480494540	1,000	12,49000	12,49000	12,49
PANTALONE BERMUDA UOMO BLU NORWAY 1963 858526 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6203, Ean: 8053480494557	1,000	12,49000	12,49000	12,49
CANOTTA UOMO BLU M GIAN MARCO VENTURI AU00792ROMOLO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114267516	1,000	4,90000	4,90000	4,90
CANOTTA UOMO BLU L GIAN MARCO VENTURI AU00792ROMOLO 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054114267523	1,000	4,90000	4,90000	4,90
CANOTTA UOMO BLU NORWAY 1963 845919 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480940801	1,000	5,58000	5,58000	5,58
BOXER UOMO NERO BIKKEMBERGS BKK1UTR16TR 35% Cotone, 60% Poliestere, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6207, Ean: 8056894353496	1,000	6,61000	6,61000	6,61
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO AERONAUTICA MILITARE SCOTI004J508 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057630033962	2,000	7,34000	7,34000	14,68
CANOTTA DONNA ROSA NORWAY 1963 856220 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480936088	1,000	4,80000	4,80000	4,80
CANOTTA DONNA ROSA NORWAY 1963 856220 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480936095	1,000	4,80000	4,80000	4,80
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	105,00000	105,00000	105,00

Destinazione finale della merce BULGARIA - Delivery Country BULGARIA

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Mariana Dimitrova
Asen Zlatarov 13
5030 Debeletz (Bu) (BULGARIA)

Intestatario documento

DIMITROVA-24 GROUP - EOOD
Asen Zlatarov 13
5030 Debelets (EE) - BULGARIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2955/IT	Pagamento bonifico bancario	Valuta EUR	Data doc. 04-07-2025
Codice cliente 000000000037123	Partita IVA BG 207707464	Codice fiscale	Rif. Ordine S397634BGKUU	Pagina 4 di 4

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 86

Totale righe 823,73	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	823,73
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	04-07-2025	823,73		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 823,73	%	ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €	
Nostra banca			Firma per Accettazione		